檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：陳宣儒

聯絡電話：04-7232105#5320

電子信箱：chenpiglet@cc.ncue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：人事字第1060800261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106080026100-1.docx、A095K0000Q106080026100-2.docx、A09

5K0000Q106080026100-3.docx)

主旨：本校訂於106年6月7日（星期三）辦理105學年度「推動教

師多元升等－技術應用型實務經驗分享（三）」，敬邀貴

校相關業務人員及教師踴躍報名參加，並准予公假，請查

照。

說明：

一、依據教育部推動教師多元升等制度計畫辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：106年6月7日（星期三）上午10時至中午12時。

(二)地點：本校進德校區圖書館B1多功能會議室。

(三)報名方式：自即日起至106年6月2日（星期五）12時止

，請至本校報名網站完成線上報名（http://ppt.cc/LPb

zX）。

(四)檢附活動議程、校外人士報名流程、交通資訊、校園平

面圖。

正本：公私立大專校院

副本：本校人事室 2017-05-12
10:15:12